

اقتصاد ۵	چهارشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۴ / شماره ۲۱۴۹
اقتصاد ۵	

اخبار

رمزگشایی از ارزانی ناگهانی تخم‌مرغ

رونمایی از تنها «قهرمان متواضع» در بازار رمضان!

بازار تخم‌مرغ پس از یک دوره‌ی پرنوسان و لمس قیمت‌های نجومی ۵۰۰ هزار تومانی در اواخر دی‌ماه، اکنون در آستانه‌ی ماه رمضان با یک عقب‌نشینی محسوس به مدار تعادل بازگشته است.

در روزهایی که تب گرانی معمولاً به پیشواز ماه مبارک رمضان می‌رود، بازار تخم‌مرغ با یک چرخش غافلگیرکننده، مسیر کاهش قیمت را در پیش گرفته است و حالا تخم‌مرغ به تنها کالایی تبدیل شده که راه پایین آمدن را یاد گرفته است، اما آیا این تواضع قیمتی بدون آسیب به زنجیره‌ی تولید، تا انتهای سال پایدار خواهد ماند یا خیر؟

به گزارش تابناک، در حالی که بازار کالاهای اساسی اغلب با خیز قیمت‌ها به استقبال ماه رمضان می‌رود، تخم‌مرغ در حرکتی خلاف جهت، مسیر ارزانی را پیش گرفته است به طوری که بررسی‌های میدانی خبرنگار تابناک نشان می‌دهد که قیمت هر شانه تخم‌مرغ نسبت به دو هفته‌های آخر دی ماه که رشد غیرمنطقی را در پیش گرفته بود اکنون کاهش قابل توجهی را تجربه کرده است.

با حذف ارز ترجیحی قیمت تخم مرغ رشد ناگهانی را تجربه کرد؛ به طوری که در روزهای آخر دی ماه در فروشگاه‌های زنجیره‌ای شاهد قیمت‌های ۴۵۰ هزارتومان و حتی درموردی ۵۰۰ هزارتومان هم بودیم این درحالی است که رصد قیمت‌ها در سایت‌های فروش اینترنتی مانند اسنپ نشان می‌دهد قیمت تخم مرغ مروراید ۹ عددی امروز به ۱۵۳ هزار تومان، تخم مرغ ۳۰ عددی فله‌ای ۲۷۳هزارتومان شده است که نسبت به دی ماه کاهش قابل ملاحظه‌ای داشته است.

یکی از دلایل اصلی کاهش قیمت تخم مرغ نسبت به هفته‌های گذشته، افزایش ظرفیت تولید در واحدهای مرغداری است چراکه با بهبود نسبی در تامین نهاده‌ها در سامانه بازارگاه طی هفته‌های اخیر، جوجه‌ریزی‌های دوره‌ی قبل اکنون به ثمر رسیده و روانه بازار شده است و این «ووفر» عرضه» باعث شده تا قیمت هر شانه تخم‌مرغ که در هفته‌های گذشته اعدادی فراتر از نرخ مصوب را لمس کرده بود، اکنون با کاهش حدود ۱۰ تا ۳۰ درصدی در میدیان و فروشگاه‌ها عرضه شود.

همچنین محدود کردن صادرات برای اشباع بازار داخلی، باعث شده تا حجمی از بار که برای بازارهای هدف مانند عراق و افغانستان در نظر گرفته شده بود نیز در بازار داخلی توزیع شود و این افزایش ناگهانی حجم موجود در بازار، دلالتان را مجبور به عقب‌نشینی از قیمت‌های نجومی کرده است.

اگرچه مردم از این کاهش قیمت خوشحالند، اما به گفته فعالان این حوزه قیمت فعلی در مرز «سربه‌سر» برای تولیدکننده قرار دارد که با توجه به تورم هزینه‌های حمل‌ونقل، واکسن و دستمزد در بهمن ۱۴۰۴، اگر قیمت بیش از این کاهش یابد، مرغداران برای جلوگیری از ضرر، مرغ‌های تخم‌گذار خود را پیش از موعد به کشتارگاه بفرستند؛ اتفاقی که می‌تواند در ماه‌های آینده ممکن است منجر به جهش مجدد قیمت ها شود.

بنابراین مدیریت بازار توسط وزارت جهاد کشاورزی باید به گونه‌ای باشد که این کاهش قیمت، منجر به خسارت به زنجیره تولید نشود تا دوباره شاهد سناریوی تکراری «کمیبای پس از ارزانی» نباشیم به همین جهت تحقق این تواضع قیمتی ثابت کرد که اگر اراده‌ای برای کنترل صادرات و تامین واقعی نهاده وجود داشته باشد، دست دلالتان حتی در آستانه ماه‌های پرتقاضا هم از سفره‌ی مردم کوتاه خواهد ماند.

به گزارش تابناک، به نظر می‌رسد شاید تخم‌مرغ تنها قهرمانی باشد که این روزها برخلاف نرخ دلار و مسکن، راه پایین آمدن را یاد گرفته است؛ امیدواریم این «تواضع قیمتی» به سایر کالاهای سفره هم سرایت کند اما اکنون توپ در زمین وزارت جهاد کشاورزی است تا با مدیریتنی هوشمندانه، مانع از تبدیل این فرصت ارزانی به یک بحران کمیابی در ماه‌های آتی شود؛ چرا که مرز بین رضایت مردم و نابودی انگیزه تولیدکننده، به باریکی پوسته یک تخم‌مرغ شده است.



آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسی ایران ساد به شناسه ملی ۱۰۱۱۶۱۱۴۱ و به شماره ثبت ۷۱۸۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۴٫۱۰٫۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، مرزداران، بلوار شهید عربشاهی [هما]، خیابان سوده، پلاک ۱۱-، مجتمع تجاری اداری گل یاس، طبقه ۱، واحد ۳۰۴ به کد پستی: ۱۴۶۱۹۴۴۶۳۳ تغییر یافت و ماده مربوطه دراسنادنامه اصلاح گردید .
۱ سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۱۲۹۴۶۳)

 	آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
 	برابر رای شماره ۷۵-۱۰۱۲۰۱۰۶-۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴٫۰۹٫۲۰ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک تصرفات مالکانه بلااعراض منبر رضای لعل آبادی/فرزند هوشنگ بشماره شناسنامه ۳۹۰ و کد ملی ۲۹۵۷۲۸۸۸ صادره از جوازرد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۱۱۳ مترمربع به آدرس الهیه قلعه کهنه خیابان بهیمانی کوچه سیاوش محمدی(۲۵) در قسمتی از قطعه ۲ تفکیکی از پلاک ۱۲۸/اصلی یک حومه خریداری از مالک رسمی ششاعی آقای/اختم حاج محمد محمدی احمدوندی به صورت مع الواسطه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از طریق انتشار اولین آگهی انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض درخواست خود را به مراجع قضایی تبدیل نمایند و پس از انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	
 	تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴.۱۱.۱۳	
 	تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴.۱۱.۲۹	
 	آیت اله زارع رئیس هیئت اسناد و املاک کرمانشاه	
 	۱۲.۷۶۴۴	

 	مفقودی	
 	شناسنامه (برگ سبز) خودرو سواری سمند تیپ LX E۲۷ CNG مدل ۱۳۹۷ به شماره موتور ۱۴۷H۰۴۲۱۱۲۹ به شماره شاسی NAAC۱J۵۷J۴۲۵۷۴۸ به شماره پلاک ایران ۹۸ – ۷۵۶ به ۸۳ به نام حیدر محقق به شماره ملی ۴۵۲۹۳۴۲۵۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	

ارزش پول ملی یعنی اینکه

مردم با یک مقدار مشخصی از پول ملی به صورت عددی چه مقدار می توانند کالا خریداری کنند. این سبد کالایی ترکیبی از انواع کالاهاست که می توانند بر اساس نرخ‌های ارز مختلفی ارزش گذاری شده باشند



یک استاد دانشگاه با انتقاد از حذف ارز ترجیحی و بی‌توجهی به ارزش پول ملی گفت: وعده کنترل بازار با تکرخی کردن ارز شکست خورد و پیش‌بینی‌ها نشان می‌دهد دلار رشد‌های جدی‌تری خواهد داشت.

به گزارش مهر؛ حجت‌الله عبدالملکی عضو هیات علمی دانشگاه امام صادق (ع) در نشست که روز گذشته بخش اول آن منتشر شد گفت: شکست استراتژی فروپاشی اقتصادی و تحمیل زیان ۲۰۰ میلیارد دلاری تحریم‌ها بر کشورهای اروپایی، دشمنان جمهوری اسلامی را به تغییر فاز تقابل از جنگ صرفاً اقتصادی به جنگ ترکیبی با محوریت ابزارهای شناختی و رسانه‌ای سوق داده است. این تغییر رویکرد که در حوادث دی‌ماه ۱۴۰۴ نمود یافت، نشانگر استیصال جبهه استکبار در فلج‌کردن اقتصاد ایران و تلاش برای سوار شدن بر موج مطالبات معیشتی مردم جهت تبدیل اعتراضات اقتصادی به ناآرامی‌های امنیتی است. در همین راستا، حجت‌الله عبدالملکی با تشریح ابعاد جنگ شناختی، هدف دشمن را القای ناامیدی نسبت به آینده اقتصاد ایران دانست و تأکید کرد که علی‌رغم پیشرفت‌های خیره‌کننده زیرساختی در حوزه‌های فولاد، پتروشیمی، مسکن و شبکه حمل‌ونقل پس از انقلاب اسلامی، مسئله گرانی و تورم همچنان به عنوان ابزار اصلی دشمن برای غیارتود کردن فضای پیشرفت‌ها باقی مانده است. وی با انتقاد صریح از نبود رویکرد انقلابی در سیاست‌گذاری‌های پولی و بانکی، حفظ ارزش پول ملی را مسئله‌ای هویتی و حیثیتی برای اقتصاد کشور خواند و تسلط تفکرات نئولیبرالی و بی‌توجهی به تثبیت نرخ ارز را عامل اصلی فشارهای معیشتی بر مردم و زمینه‌ساز نارضایتی‌ها معرفی کرد.

این استاد دانشگاه با نقد سیاست‌های ارزی اخیر، وعده «تک‌نرخی کردن ارز» و حذف ارز ترجیحی به بهانه عدم اصابت به هدف را سیاستی شکست‌خورد دانست و تصریح کرد که برخلاف ادعای وزیر اقتصاد مبنی بر تثبیت قیمت‌ها در میانگین نرخ ترجیحی و آزاد، بی‌توجهی به مدیریت نقدینگی سرگردان و سفته‌بازی باعث شده است که نه تنها انتهایات فروکش نکند، بلکه پیش‌بینی‌ها نشان‌دهنده «رشد‌های جدی‌تری» برای نرخ ارز باشد؛ رویکردی اشتباه در سیاست‌گذاری که به گفته وی، به عنوان یکی از عوامل داخلی اصلی، بستر نارضایتی‌های معیشتی و اعتراضات اجتماعی را فراهم کرده است.

آنچه در ادامه می‌خوانید، بخش دوم و مشروح سخنان وزیر اسبق تعاون، کار و رفاه اجتماعی در نشست اقتصادی همایش علمی و تخصصی واکاوی ناآرامی‌های اجتماعی در ایران؛ پوستگی عوامل بیرونی و زمینه‌های درونی است که به همت نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه تهران، برگزار شد.

جمهوری اسلامی ایران، مردمی‌ترین نظام سیاسی در دنیااست

حجت‌الله عبدالملکی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در دولت سیزدهم، در این نشست اظهار داشت: ما اکنون درگیر یک جنگ ترکیبی

پیش‌بینی‌های می‌گوید نرخ ارز رشد‌های جدی تری داشته باشد

شکست کنترل بازار با ارز تگ‌نرخی

ایجاد کرده که اقتصاد ایران در دوره بعد از انقلاب اسلامی پیشرفت نکرده است، تنها عاملی که با آن این جنگ شناختی را راه می‌اندازد، مسئله گرانی است.

مقایسه خدمات و زیرساخت‌ها با قبل از انقلاب
عبدالملکی گفت: شما ببینید ما در دوره قبل از انقلاب چه داشتیم و چه مسائلی وجود داشت؟ مهم‌ترین مسئله‌ای که غیر از گرانی داشتیم چون همان زمان هم طبق آمارهای بانک جهانی ۴۶ درصد مردم ایران زیر خط فقر مطلق بودند که طبق همان آمار با همان شاخص اکنون زیر دو سه درصد هستند- غیر از مسئله قدرت خرید، مسئله نبود کالا، نبود خدمات و نبود زیرساخت را داشتیم.

مشاور رئیس‌جمهور در دولت سیزدهم خاطرنشان کرد: خیلی از مردم ایران وقتی به شرایط حاد بیماری می‌رسیدند، فوت می‌کردند به خاطر اینکه اصلاً پزشک و بیمارستانی وجود نداشت. این غیر از مسئله گران بودن خدمات است، بلکه اصلاً وجود نداشته است. بخش زیادی از مردم دچار گرفتاری‌های معیشتی بودند بابت اینکه زیرساخت، مسکن و کالا وجود نداشت، ما در دوره کنونی مسئله‌ای به اسم کمبود کالا و خدمات به هیچ عنوان نداریم. در همین مقوله بهداشت و درمان که یکی از مقوله‌های خیلی مهم در معیشت انسان است، همه شهرهای ما اکنون بیمارستان تخصصی و مراکز استان ما بیمارستان فوق تخصصی دارند. در اغلب روستاها خانه بهداشت و پزشک داریم و کسی که بیمار شده با دو واسطه به بهترین بیمارستان کشور منتقل می‌شود.

آمار پیشرفت‌های صنعتی و تولیدی

نماینده ویژه رئیس‌جمهور در امور اجرایی مناطق آزاد در دولت سیزدهم در خصوص زیرساخت‌ها بیان کرد: زیرساخت‌های ما به صورت انفجاری رشد کرده‌است. مثلاً در بُعد حمل‌ونقل، شاخص شبکه حمل‌ونقل کشور بیش از ۱۰ برابر رشد کرده است. در موضوع صنایع مادر که وجه مقدم

اصلی پیشرفت تولید است، ظرفیت فولاد در دوره بعد از انقلاب ۸۰ برابر شده است. فولاد که در ۱۰۰ سال اخیر اختراع نشده و کارخانه‌های فولادسازی صدها سال در دنیا هستند؛ ما از ۵۰۰ هزار تن به ۴۰ میلیون تن ظرفیت رسیدیم. در حوزه پتروشیمی ظرفیت تولیدمان بیش از ۱۰۰ برابر شده و امروز از ۱۰۰ میلیون تن عبور کرده است. در بخش مسکن نیز در حالی که جمعیت ۲۰۸ برابر شده، اما تولید مسکن ۱۰ برابر شده است.

شهر آباد زیر دود گرانی: چرا تورم حل نشد؟

حجت‌الله عبدالملکی تصریح کرد: با این حال مسئله را حل نکردیم و این ابزاری در اختیار دشمن برای جنگ شناختی شده است و آن مسئله گرانی و تورم است. من اقتصاد ایران را به شهری تشبیه می‌کنم که این شهر، شهر آبادی است؛ خیابان‌های خوب، ساختمان‌های خوب، فروشگاه‌های خوب، پارک‌های خوب، فاضلاب، شبکه برق‌رسانی، آبرسانی و گاز خوبی دارد، اما دودی این شهر را فرا گرفته است. این دود نمی‌گذارد که این خوبی‌های شهر به‌خوبی به چشم مردم بیاید؛ آن دود در واقع مسئله گرانی است.

وزیر سابق تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: حال سوال می‌شود که چرا ما گرانی را حل نکردیم؟ عرض می‌کنم به خاطر اینکه ما با رویکرد انقلابی وارد مسئله گرانی نشدیم. در بعد از انقلاب ما باید ندهای این‌گونه را خودمان مطرح کنیم و بپذیریم. ما با نگاه انقلابی وارد صنعت نفت شدیم، نفتی که ۹۶ درصد وابستگی داشت و اکنون وابستگی آن به کمتر از ۲۰ درصد رسیده است. ما با نگاه انقلابی وارد حوزه کشاورزی شدیم و تولیدات کشاورزی ما پنج برابر شد. ما تقریباً در اغلب مقوله‌های غذایی به خودکفایی رسیدیم. با رویکرد انقلابی وارد حوزه اشتغال شدیم و ۱۶ میلیون اشتغال جدید بعد از انقلاب ایجاد شده است. اما با نگاه انقلابی وارد آن مقوله‌هایی که عامل تورم هستند نشدیم و آنها عبارتند از بانک و ارز.

ریشه مشکلات: عملکرد بانک‌ها و مدیریت ارز

عضو هیئت علمی دانشگاه امام صادق (ع)

افزود: ما رویکرد انقلابی در مقوله بانکی نداشتیم و لذا اکنون می‌بینید شبکه بانکی رهاست که نمی‌خواهم وارد جزئیاتش بشوم. هر طوری که می‌خواهد اقتصاد کشور را بازی می‌دهد. سهامداران و مالکان این بانک‌ها که اغلب خصوصی هستند، سرجمع نفرات اصلی‌شان به هزار نفر نمی‌رسد و در واقع معیشت ۹۰ میلیون نفر را بازی می‌دهند. در مقوله ارز نیز متأسفانه آن نگاه غلط وجود دارد؛ ما معتقدیم که کسی این وسط به دنبال خیانت نیست، ولی نگاه غلط متأسفانه وجود دارد.

دبیر سابق شورای عالی مناطق آزاد در ادامه گفت: از خیلی مهم است، چون شاخص اصلی ارزش پول ملی است، ارزش پول ملی هویت معیشت مردم است و هرگاه کشور اقتصاددان‌های نئولیبرال ما در داخل کشور تلاش می‌کنند که این عامل را در سیاست‌گذاری اقتصادی کنار بگذارند. می‌گویند ارزش پول ملی چیز مهمی نیست و مهم این است که همه چیز تراز باشد؛ واردات و صادرات، تولید و مصرف انرژی و ... تراز باشد.

نماینده ویژه رئیس‌جمهور در دولت سیزدهم اظهار داشت: مهم‌ترین عامل در اقتصاد، معیشت مردم است و معیشت مردم یک همبستگی صددرصدی با مسئله ارزش پول ملی دارد؛ لذا ارزش پول ملی موضوع بسیار مهم، حیثیتی و هویتی در اقتصاد است. حال شما چه سیاست‌گذاری برای مسئله ارز انجام می‌دهید؟ چه بگوییم این مسئله ارز نقطه شروع آشوب‌ها در دی ماه امسال بود -که من می‌گویم نقطه شروع بود- و چه حرف‌هایی را بپذیریم که می‌گویند اصلاً مسئله اصلی اعتراضات حول موضوعات بود؛ هر کدام از اینها باشد، به هر حال یک نگاه غلطی در موضوع ارز الان در کشور حاکم است و متأسفانه همان نگاه دارد پیاده‌سازی یا برنامه‌ریزی می‌شود برای اجرا در حوزه انرژی، نان، آرد و حوزه‌های دیگر. این نگاهی است که معیشت مردم در دچار چالش می‌کند.

عبدالملکی توضیح داد: ارزش پول ملی یعنی اینکه مردم با یک مقدار مشخصی از پول ملی به صورت عددی چه مقدار می‌توانند کالا خریداری کنند. این سبد کالایی ترکیبی از انواع کالاهاست که می‌توانند بر اساس نرخ‌های ارز مختلفی ارزش‌گذاری شده باشند. وقتی شما نرخ ارز ترجیحی ۲۸۵۰۰ تومانی دارید، بخشی از کالاها متناسب با آن نرخ در بازار تسری دارد (مثل مرغ، تخم‌مرغ، روغن، برنج). وقتی بخشی از ارز را با نرخ دیگری مثل نرخ نیم یا توافقی تعیین می‌کنید، آن هم می‌شود بخشی از سبد. یک نرخ ارز آزاد هم دارید که بخش دیگری از کالاها بر اساس آن قیمت‌گذاری می‌شوند. ارزش پول ملی در واقع میانگین وزنی کالاهایی است که با نرخ ارزهای مختلف خریداری می‌شوند.

نقد سیاست‌های ارزی اخیر و پیامدهای حذف ارز ترجیحی

این مدیر ارشد اجرایی در پایان این بخش از صحبت‌های خود گفت: حالا این وسط به بهانه‌ای -که واقعاً به نظر من بهانه است- که ارز ترجیحی به هدف اصابت نمی‌کند، ادعا می‌کنند ارز را تک‌نرخی می‌کنند و در نرخی بین نرخ آزاد و نرخ دولتی آقای پزشکیان و در همان هفته نخست، دنیاال برنامه تک‌نرخی کردن ارز بود. آن زمان ارز ترجیحی ۲۸۵۰۰ تومان و ارز بازار آزاد پنجاه و اندی هزار تومان بود. ایشان می‌گفت ما تک‌نرخی می‌کنیم و بین این دو عدد می‌ایستد. هرچه استدلال می‌شد که این‌گونه نیست و ارز کالایی است که بسیار تحت تأثیر سفته‌بازی است و حجم زیادی نقدینگی سرگردان داریم، اگر اهتمام برای حفظ ارزش پول ملی نداشته باشید، نرخ بالا می‌رود؛ که در عمل هم این اتفاق افتاد. گفتند ارز ترجیحی و تالار اول و دوم را حذف می‌کنیم تا قیمت پایین بیاید، اما متأسفانه دیدیم نرخ ارز چه وضعیتی دارد و پیش‌بینی‌ها این است که رشد‌های جدی‌تری هم داشته باشد. در بررسی عوامل داخلی اعتراضات که معیشت مردم را تحت تأثیر قرار می‌دهد، باید به این رویکرد غلط سیاست‌گذاران و بی‌توجهی مفرط به ارزش پول ملی توجه شود.



به گفته اندایش ترتیب به این نحو است که سازمان امور مالیاتی تأیید می‌کند که درآمد مشمول مالیاتی این فرد بالاتر از ارقامی است که اعلام شده و باید حذف شود و درعین حال خودروی لوکس یا املاک لوکس دارد.

ارزش خودروهای خانوار بالاتر از ۵ میلیارد تومان باشد، مشمول حذف می‌شوند بنابراین دیگر بحث دهک‌بندی مطرح نیست که این دهک ۹ است یا جزو دهک ۱۰ است و باید حذف شود بلکه فقط مبنأ درآمد و خودرو و خانه لوکس است.

اجتماعی در پاسخ به این پرسش که آیا تصور بر این است که با ۳۰ میلیون تومان می‌توان یک زندگی را اداره کرد؟ گفت: اطلاعات ما می‌گوید که اگر بخواهیم بر مبنای درآمدها حذف کنیم، فقط ۱۵ درصد جامعه حذف می‌شوند و باقی یعنی ۸۵ درصد پاران‌بگیر خواهند بود. اندایش ادامه داد: غیر از این دو، شرط دیگر هم هست که خودرو، املاک و مستغلات و خانه است که مجموع این‌ها اگر بالاتر از ۵۰ میلیارد تومان باشد، مشمول حذف پاران‌ه می‌شود.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا این مساله فقط مشمول سرپرست خانوار می‌شود یا اعضای خانواده را هم دربرمی‌گیرد؟ توضیح داد: همه خانوار را یکجا می‌بینیم؛ مثلاً اگر کل خانواده ۴ خودرو داشته باشند، یا جمعاً ۱۵۰ میلیون تومان درآمد داشته باشند، یکجا جمع می‌زنیم و بر مبنای آن مشمول حذف یا عدم حذف قرار می‌گیرند. معاون رفاه و امور اقتصادی وزیر کار افزود: در مورد خودرو نیز به همین ترتیب است و اگر مجموع

معاون رفاه و امور اقتصادی وزیر کار ضمن تشریح جزئیات حذف دهک‌بندی از دریافت پاران‌ه گفت که در بحث حذف پاران‌ه، کل درآمد اعضای خانواده و ارزش کل خودروهای اعضای خانواه را جمع می‌بندیم که بر همین اساس خانوارهایی که درآمد یک نفره آنها بیش از ۳۰ میلیون تومان و درآمد خانواده دو نفره بیش از ۳۶ میلیون تومان باشد، از دریافت پاران‌ه حذف می‌شوند. به گزارش ایسنا، یعقوب اندایش در یک گفت‌وگوی تلویزیونی به تشریح جزئیات حذف دهک‌بندی از دریافت پاران‌ه اشاره و اظهار کرد: مبنأ مصوبه هیات وزیران است که ۲۵ آذرماه مصوب شده و در آنجا چند شرط گذاشته شده و یکی از شروط درآمد است.

وی افزود: اگر خانواده یک نفره حداقل ۳۰ میلیون تومان درآمد داشته باشد یا بیشتر از آن مشمول حذف پاران‌ه می‌شود یا اگر درآمد یک خانواده دو نفره ۳۶ میلیون تومان باشد از دریافت پاران‌ه حذف می‌شود. معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه

کد بر

کد بر

کد بر

کد بر

کد بر

کد بر

کد بر